KB
Технические характеристики
По вопросам продаж и поддержки обращайтесь:
Алматы (7273)495-231
Архангельск (8182)63-90-72
Астрахань (8512)99-46-04
Барнаул (3852)73-04-60
Белгород (4722)40-23-64

Messing, vernickelt
Art. KB - Seite 2/4
Artikel- u. Bestellangaben: z.B. KB111023
= Kugelhahn, Messing, Handhebel,  Innengewinde: 1/2"
Ordering example: e.g. KB111023
= ball-valve, brass, handle, female  thread: 1/2"
Stückliste / Part List
Nr. Bezeichnung Description Material Material
1 Gehäuse Body Messing CW671N, vernickelt Brass CW671N, nickel-plated
2 Kugeldichtung Ball seals PTFE PTFE
3 Kugel Ball Messing CW671N, verchromt Brass CW671N, chrome-plated
4 Anschlussende Connection end Messing CW671N, vernickelt Brass CW671N, nickel-plated
5 Spindeldichtung Stem seal PTFE PTFE
6 Spindel Stem Messing vernickelt Brass nickel-plated
7 • Handhebel
• Flügelgriff
• Handle
• Butterfl y handle
• Stahl, verchromt mit Kunststoff griff
• Aluminium
• Steel, chrome-plated, plastic coated
• Aluminium
8 Sechskantschraube Hexagon screw Messing vernickelt Brass nickel-plated
1.+ 2. Stelle
Produkt
3.+ 4. Stelle
Werkstoff e
Gehäuse / Dichtung / Kugel
5. Stelle
Betätigung
6. Stelle
Zusatzausstattung
7.+ 8. Stelle
Anschlussgröße
KB = Kugelhahn 11 =  Messing / PTFE / Messing 1 = Handhebel
2 = Flügelgriff
0 = Innengewinde
3 = Innen-/ Außengewinde
21 =   ¼"
22 =   ⅜"
23 =   ½"
24 =  ¾"
25 =   1"
26 =   1¼"
27 =   1½"
28 =    2"
1.+ 2. Digit
Product
3.+ 4. Digit
Material
Body / seal / ball
5. Digit
Operation
6. Digit
Options
7.+ 8. Digit
Connection size
KB = Ball-valve 11 = Brass / PTFE / Brass 1 = Handle
2 = Butterfl y handle
0 = Female theard
3 = Female-/ male thread
21 =   ¼"
22 =   ⅜"
23 =   ½"
24 =  ¾"
25 =   1"
26 =   1¼"
27 =   1½"
28 =    2"
4
5